
Zarządzenie nr 4/2012 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 2  

z dnia 30 maja 2012 r. 
 
 
w sprawie szkolnego zestawu programów 
 
          Na podstawie art. 22a Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 Nr 256 poz. 2572 ze. zm.) oraz Rozp. MEN z dnia 8 czerwca 2009 r. 
w sprawie dopuszczania do użytku w szkole programów wychowania przedszkolnego 
 i programów nauczania oraz dopuszczenia do użytku szkolnego podręczników (Dz. U. z 
2009 r. Nr 89, poz. 730) zarządzam, co następuje: 

 
 
 

1. 
Dopuszczam do użytku w Zespole Szkół nr 2 szkolny zestaw programów na rok 2012/2013. 

 
2. 

Programy zostały zaopiniowane przez Radę Pedagogiczną 30 maja 2012 r. 
 

3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. 

 
 


